
皆様には、日頃よりみどり市のまちづくりにご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびみどり市では、岩宿駅周辺のまちの現状や問題点、将来像について、岩宿駅周辺にお住まいの方々

からのご意見・ご意向を把握するため、アンケート調査を実施することとなりました。

お忙しいところ恐縮ではございますが、アンケートの趣旨をご理解いただき、岩宿駅周辺のより良いまちづくりの

実現のため、皆様にご協力をいただきたく存じます。

令和 4年 5 月

みどり市長 須藤昭男

・右の QR コードからアンケートにお答えいただき、率直な

ご意見・ご感想をお聞かせください。（所要時間：5分）

・アンケートの回答は統計的に処理され、特定の個人が識別

できる情報として、公表されることはありません。

お問い合わせ先

みどり市 都市計画課 都市計画係 〒376-0192 みどり市大間々町大間々1511 番地

電話：0277-76-1903（直通） FAX:0277-76-1951 e-mail:toshikeikaku@city.midori.lg.jp

岩宿駅周辺のまちづくりに関するアンケート調査のお願い

QR コード

実施主体：みどり市

調査主体：株式会社 建設技術研究所

みどモス

よろしくモス！


